
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  448  del  03/03/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

RETTIFICA parziale del Decreto dirigenziale n. A00876 del 31/03/2022 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02007 del
30/10/2023: Determinazione del contributo in favore di Natili Maria Rita C.F. NTLMRT65R43A258U in qualità di
proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di
Amatrice, Frazione Cossara 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - CUP:
C73E22000190008 - CIG: 916450873E - Rif. ID 5417

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00436 06/03/2025

 



1 
 

Oggetto: RETTIFICA parziale del Decreto dirigenziale n. A00876 del 31/03/2022 rettificato con 

Decreto dirigenziale n. A02007 del 30/10/2023: Determinazione del contributo in favore di Natili 

Maria Rita C.F. NTLMRT65R43A258U in qualità di proprietario in comunione e delegato 

dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 

Amatrice, Frazione Cossara 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7 - CUP: C73E22000190008 - CIG: 916450873E - Rif. ID 5417 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 

2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana;  

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato 

di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione 

post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la legge n. 207 del 30 dicembre 2024 ed in particolare l’art. 1, comma 653, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2024» con le parole «31 dicembre 2025», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2025; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

Pagina  2 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



2 
 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante. 

Premesso che: 

 l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 

229, dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni 

conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali 

dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento europeo; 

 

 l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste 

dall’articolo 6; 

 

 l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, 

comma 2, in coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei 

contributi, sulla base dei danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, 

per far fronte agli interventi di riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia 

abitativa e a uso produttivo e per servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni 

territoriali e attrezzature pubbliche distrutti o danneggiati, in relazione al danno effettivamente 

subito; 

 

 con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il 

Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con 

miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati 

o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le modalità di 

determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi. 

 

Preso atto che: 

 

 con Determinazione n. A00507 del 27/04/2020 è stata disposta la liquidazione e il pagamento, 

ai sensi dell’articolo 2 comma 3 dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a 

favore dei soggetti professionali per un importo pari a € 42.241,60 (quarantaduemiladuecento 

quarantuno/60); 

 

 con Decreto dirigenziale n. A00876 del 31/03/2022 rettificato con d. d. A02007 del 

30/10/2023 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione 

ai sensi dell'Ordinanza n. 19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione e la 

determinazione del contributo in favore di Natili Maria Rita C.F. NTLMRT65R43A258U in 

qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo 

all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice, Frazione Cossara 02012 RI, 

distinto in catasto al Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - CUP: C73E22000190008 - 

CIG: 916450873E - Rif. ID 5417 qualificando il contributo concedibile in Euro 1.105.754,01 

(unmilionecentocinquemilasettecentocinquantaquattro/01) IVA inclusa se non recuperabile; 

 

 con Decreto dirigenziale n. A01548 del 24/06/2022 è stato liquidato il SAL 0 e pagato 

l’importo di € 320.660,07 (trecentoventimilaseicentosessanta,07) relativo all’80% delle spese 

tecniche di progettazione ed al 30% dell’importo dei lavori ammesso a contributo; 

 

Pagina  3 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



3 
 

 con Decreto dirigenziale n. A01345 del 21/07/2023 è stato liquidato il SAL 

STRAORDINARIO e pagato l’importo di € 320.431,69 (trecentoventimila 

quattrocentotrentuno/69) relativo alla percentuale di lavorazioni eseguite pari al 39.00% del 

contributo ammesso; 

 

 con Decreto dirigenziale n. A01799 24/09/2024 è stato liquidato il SAL INTERMEDIO 1 e 

pagato l’importo di € 82.248,46 (ottantaduemiladuecentoquarantotto/46). 

 

 con Decreto dirigenziale n. A01896 del 07/10/2024 è stato liquidato il SAL INTERMEDIO 

2 e pagato l’importo di € 219.848,14 (duecentodiciannovemilaottocentoquarantotto/14). 

Considerato che: 

- con nota protocollo dell’USR numero 953259 del 25/07/2024 e successiva integrazione con prot. 

1057484 del 30/08/2024, il tecnico ha comunicato la variazione del professionista incaricato al 

collaudo delle opere a seguito delle dimissioni dell’Arch. Parrinello Gianmichele e successivo 

conferimento dell’incarico all’Ing. Cianca Emanuele; 

- occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale n. A00876 del 

31/03/2022 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02007 del 30/10/2023, come risulta dall’esito 

istruttorio redatto il 14/02/2025, allegato al presente atto. 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

1) di rettificare il Decreto dirigenziale n. A00876 del 31/03/2022 rettificato con Decreto 

dirigenziale n. A02007 del 30/10/2023 - determinazione del contributo in favore di Natili 

Maria Rita C.F. NTLMRT65R43A258U in qualità di proprietario in comunione e delegato 

dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 

Amatrice, Frazione Cossara 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7 - CUP: C73E22000190008 - CIG: 916450873E – con riferimento alla variazione del 

professionista incaricato al collaudo delle opere a seguito delle dimissioni dell’Arch. 

Parrinello Gianmichele e successivo conferimento dell’incarico all’Ing. Cianca Emanuele – 

Rif. ID 5417; 

 

2) di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato 

Decreto Dirigenziale n. A00876 del 31/03/2022 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02007 

del 30/10/2023. 

 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente; viene altresì 

trasmesso al soggetto interessato per il tramite del professionista incaricato, ed all’istituto bancario 

da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del 

Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.ii. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

    F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  4 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



 

                                                                    AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE 
N.A00876 del 31/03/2022 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 
 

Motivazione: Rettifica per variazione nominativo del professionista collaudatore 

Altri decreti emessi: 

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A00507 del 27/04/2020 (Liquidazione e pagamento ai sensi 
dell’Ord.94/2020);  

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A01548 del 24/06/2022 (Liquidazione SAL0 con anticipazione del 30%); 

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A01345 del 21/07/2023 (Liquidazione SAL Straordinario) 

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A02007 del 30/10/2023 (Rideterminazione del contributo ai sensi 
dell’Ord.126/2022);  

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A01799 del 24/09/2024 (Liquidazione SAL INTERMEDIO 1);  

▪ DECRETO DIRIGENZIALE n. A01896 del 07/10/2024 (Liquidazione SAL INTERMEDIO 2);  

Provincia: Rieti 

Comune: Amatrice 

Indirizzo: Frazione Cossara 

Richiedente: Maria Rita Natili  

In qualità di: Delegata di comunione  

Professionista: Ing. Carloni Ivo 

Dati Catastali: Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

Dati identificativi dell’istanza 

MUDE/GEDISI 

ID fascicolo: 1205700200000041512019 del 12/07/2019 

ID ultima richiesta: 1205700200003847712024 del 25/07/2024 

USR 

ID Istanza: 5417 

Protocollo: 549626 del 12/07/2019 – Var. RCR prot. n. 953259 del 25/07/2024 

Istruttore: Marco Caneva 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e Ricostruzione 
 

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale 
 

Natura giuridica della titolarità del contributo: Rappresentante di comunione 
 

 
 

 

Pagina  5 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



 

 

 
 

Pag. 2 di 4 

 

PREMESSA 

Il presente esito istruttorio è stato redatto per la rettifica del nominativo del professionista incaricato al 
collaudo delle opere a seguito delle dimissioni dell’Arch. Parrinello Gianmichele e successivo conferimento 
dell’incarico all’Ing. Cianca Emanuele. 

La richiesta è stata acquisita dall’Ufficio con prot. 953259 del 25/07/2024 e successiva integrazione con prot. 
1057484 del 30/08/2024. 

VISTO che con Decreto n. A00507 del 27/04/2020 è stata autorizzata la liquidazione ed il pagamento, ai sensi 
dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a favore dei soggetti professionali relativa per la 
progettazione, per la redazione della relazione geologica e per l'esecuzione delle indagini specialistiche 
preliminari; 

VISTO il Decreto n. A00876 del 31/03/2022 con il quale si autorizzava la realizzazione degli interventi di 
demolizione e ricostruzione ai sensi dell’ordinanza 19 del Commissario straordinario alla ricostruzione e si 
determinava il contributo in favore di Natili Maria Rita in qualità di proprietario e delegato in comunione dagli 
altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito Comune di Amatrice, Frazione Cossara 
02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 475 sub 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 per un importo concedibile di                                  
€ 977.879,16; 

VISTO che con Decreto n. A01548 del 24/06/2022 è stata autorizzata la liquidazione del SAL0, Anticipazione 
con garanzia del 30% e contestuale recupero somme anticipate ai sensi dell'ordinanza 94 con Determinazione 
n. A00507 del 27/04/2020 per un importo pari a €. 320.666,07; 

VISTO che con Decreto n. A01345 del 21/07/2023 è stata autorizzata la liquidazione del SAL Straordinario per 
un importo pari a €. 320.431,69;  

VISTO che con Decreto n. A02007 del 30/10/2023 è stato rideterminato il contributo a seguito di variante 
tecnica e aggiornamento costi ai sensi dell’Ord. 126/2022 per un importo pari a €. 1.105.754,01;  

VISTO che con Decreto n. A01799 del 24/09/2024 è stata autorizzata la liquidazione del SAL INTERMEDIO 1 
per un importo pari a €. 82.248,46; 

VISTO che con Decreto n. A01896 del 07/10/2024 è stata autorizzata la liquidazione del SAL INTERMEDIO 2 
per un importo pari a €. 219.848,14; 

PRESO ATTO dell’invio della documentazione per la richiesta di variazione si procede alla revisione dei punti 
1.2.2 e 4 dell’esito istruttorio. 

 

1. CONTROLLO AMMISSIBILITA’ 

1.1 VERIFICA DATI EDIFICIO  

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

1.2 VERIFICA CONDIZIONI SOGGETTIVE  

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

1.2.1 ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

  

Pagina  6 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



 

 

 
 

Pag. 3 di 4 

 

 

1.2.2 TECNICI INCARICATI 

L’incarico di collaudatore delle opere è stato affidato al seguente professionista che risulta iscritto nell’Elenco speciale 

professionisti: 

 

 
 

Regime iva: 
☐ forfettario 

☒ ordinario 

È stato allegato il contratto di incarico al Professionista sì ☒ no ☐ 

Note: DAS.02_Addendum_SD_267799_ - prot. 1057484 del 30/08/2024 (Revoca contratto Arch. Parrinello 
Gianmichele) 
DAS.03_Addendum_SD_273081_- prot. 1057484 del 30/08/2024 (Addendum contratto Ing. Cianca Emanuele) 
DAS.04_Collaudatore_Ing._Cianca - prot. 1057484 del 30/08/2024 

 

1.2.3 IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2. ACQUISIZIONE PARERI 

2.1 ISTRUTTORIA DI COMPETENZA COMUNALE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2.2 AUTORIZZAZIONE SISMICA 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

 

3. ISTRUTTORIA TECNICA 

3.1 TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEL DANNO 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

3.2 CONTRIBUTO CONCEDIBILE (IVA inclusa) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

  

Pagina  7 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



 

 

 
 

Pag. 4 di 4 

 

 

4. CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA 

Si conferma l’importo ammissibile del decreto n. A02007 del 30/10/2023 come riportato nella tabella 

seguente: 

 

Nella tabella seguente è indicata la quota di costo dell’intervento che resta a carico del richiedente. 

 

 
 
Rieti, 14/02/2025 

 
 

L’Istruttore 
Marco Caneva 

 

Pagina  8 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025



 

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 FALSO - ART. 12

MUDE I SAL PROTOCOLLO 549626/2019

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 40% € 226.580,49 € 0,00 € 10.006,01 € 216.574,48

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 40% € 226.580,49 € 0,00 € 10.006,01 € 216.574,49

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 30% € 186.187,86 € 0,00 € 14.695,66 € 171.492,20

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 30% € 186.187,85 € 0,00 € 14.695,66 € 171.492,20

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 27% € 164.457,11 € 0,00 € 12.778,39 € 151.678,72

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 27% € 164.457,11 € 0,00 € 12.778,39 € 151.678,72

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 1% € 7.118,95 € 0,00 € 553,15 € 6.565,80

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 1% € 7.118,95 € 0,00 € 553,15 € 6.565,80

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 1% € 7.118,95 € 0,00 € 553,15 € 6.565,80

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 1% € 7.118,95 € 0,00 € 553,15 € 6.565,80

TOTALE 100% € 1.182.926,71 € 0,00 € 77.172,70 € 1.105.754,01

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.182.926,71 € 0,00 € 0,00 € 1.182.926,71

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 77.172,70 € 0,00 € 0,00 € 77.172,70

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.105.754,01 € 0,00 € 0,00 € 1.105.754,01

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

GEO EXPLORING S.R.L. € 4.877,19 € 0,00 € 0,00 € 4.877,19

Turla Costruzioni srl € 19.956,83 € 0,00 € 0,00 € 19.956,83

SALARIA COSTRUZIONI 79 SRL € 944.682,11 € 0,00 € 0,00 € 944.682,11

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 58.366,13 € 0,00 € 0,00 € 58.366,13

CARING FOR ENGINEERING SRL (BOREAN LORIS) € 2.244,85 € 0,00 € 0,00 € 2.244,85

CARING FOR ENGINEERING SRL (IRTI STEFANO) € 6.670,41 € 0,00 € 0,00 € 6.670,41

CARING FOR ENGINEERING SRL (IRTI STEFANO) € 3.691,96 € 0,00 € 0,00 € 3.691,96

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 41.002,10 € 0,00 € 0,00 € 41.002,10

CIANCA EMANUELE (CIANCA EMANUELE) € 4.922,61 € 0,00 € 0,00 € 4.922,61

CHIARETTI FRANCESCO (CHIARETTI FRANCESCO) € 12.054,64 € 0,00 € 0,00 € 12.054,64

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 3.642,59 € 0,00 € 0,00 € 3.642,59

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 3.642,59 € 0,00 € 0,00 € 3.642,59

TOTALE € 1.105.754,01 € 0,00 € 0,00 € 1.105.754,01

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 40% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 40% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 30% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 30% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 1% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 1% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 1% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 1% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U 50% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NATILI ARCANGELO NTLRNG62A27H501N 50% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

GEO EXPLORING S.R.L. € 2.438,60 € 2.438,59 € 0,00 € 4.877,19

Turla Costruzioni srl € 0,00 € 19.956,83 € 0,00 € 19.956,83

SALARIA COSTRUZIONI 79 SRL € 0,00 € 0,00 € 944.682,11 € 944.682,11

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 28.080,74 € 18.612,16 € 11.673,23 € 58.366,13

CARING FOR ENGINEERING SRL (BOREAN LORIS) € 540,02 € 1.255,86 € 448,97 € 2.244,85

CARING FOR ENGINEERING SRL (IRTI STEFANO) € 3.209,23 € 2.127,10 € 1.334,08 € 6.670,41

CARING FOR ENGINEERING SRL (IRTI STEFANO) € 0,00 € 0,00 € 3.691,96 € 3.691,96

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 41.002,10 € 41.002,10

CIANCA EMANUELE (CIANCA EMANUELE) € 0,00 € 0,00 € 4.922,61 € 4.922,61

CHIARETTI FRANCESCO (CHIARETTI FRANCESCO) € 5.821,38 € 3.822,33 € 2.410,93 € 12.054,64

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 1.611,61 € 1.302,46 € 728,52 € 3.642,59

CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 0,00 € 2.914,07 € 728,52 € 3.642,59

TOTALE € 42.241,60 € 51.889,39 € 1.011.623,02 € 1.105.754,01

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT19Y0306973660000000101203

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT09C0306914601100000047005

0

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT62O0622039240000001101899

CONTO DEDICATO

IT49X0529714802CC1050034515

IT09C0306914601100000047005

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

CONTO DEDICATO

IT92K0832773470000000005674

0

IT19Y0306973660000000101203

INTESA SANPAOLO

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT49X0529714802CC1050034515

IT62O0622039240000001101899

IT92K0832773470000000005674

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(NATILI MARIA RITA  - AMATRICE FRAZIONE COSSARA   - FG: 97 MAP: 475 )

Comunione

NATILI MARIA RITA NTLMRT65R43A258U

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 97 MAP: 475

AMATRICE FRAZIONE COSSARA

se stesso

CARLONI IVO CRLVIO68H06A258I

ivo.carloni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000194472021

TABELLA A

C73E22000190008

916450873E

1205700200000248682022

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A00436 del 06/03/2025


